
2020 年 4 月 8 日 
お取引先 各位 

三波工業株式会社 
社 長  柏木 進 

 
新型コロナウイルス感染症への対応につきまして 

 
拝啓 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い政府から発出された「緊急事態宣言」を受け、

弊社におきましても感染拡大防止とお取引様及び従業員の安全確保と事業継続を目的とし

て下記のとおり対応させていただくことと致しました。 
お取引先様には何かとご不便をおかけ致しますが、何卒、ご理解ご協力をお願い申し上げ

ます。 
敬具 

 
記 

 
１．対象事業所 

弊社横浜「本社・工場」 
２．対応期間 
  2020 年 4 月 9 日（木）より 2020 年 5 月 6 日（水）まで 
  なお、4 月 29 日（水）より 5 月 6 日（水）のゴールデンウィーク期間は、休業日とさ

せて頂きます。 
３．対応内容 
  「本社・工場」従業員を部署毎に、2 グループに分けて、各々のグループが月曜日から

土曜日を隔日交代で「勤務」及び「自宅待機」を実施します。 
４．期間中の業務 
  通常通り対応させていただきます。 
 
＊ 今後の状況により期間が変更となる場合がございます。 
＊ 弊社「呉事業所」及び「佐世保事業所」は平素のとおり変更ございません。 
 

以上 


